
ww
w.

na
ch

me
lni

cic
h.c

z
de

ve
lop

er
 pr

oje
kt

u

V rámci návrhu vnitřního prostředí řadových domů dbáme na 
to, aby domy reflektovaly maximální požadavky na komfort 
jejich užívání. Díky použití systému tepelného čerpadla je 
možné řadové domy jednoduchou úpravou doplnit o systém 
chlazení interiéru domu.

Při realizaci systému vytápění domu je možné jednotku 
tepelného čerpadla doplnit o přídavný systém chlazení, 
který využije již stávající rozvody podlahového vytápění. 
Jednoduchou úpravou jednotky tepelného čerpadla je 

tak možné při extrémních teplotách dům zchladit o cca 5 
stupňů Celsia, což v kombinaci se zateplením obvodových 
stěn, střechy domu a venkovních předokenních žaluzií nabízí 
skvělou možnost, jak v letních měsících zvýšit komfort 
užívání budoucího domova.

Nespornou výhodou je, že doplnění systému chlazení 
vyžaduje pouze doplnění vnitřní jednotky tepelného 
čerpadla. Ostatní rozvody v domě zůstávají beze změny, což 
výrazně snižuje ekonomické náklady na jeho pořízení.

Dodavatel balíčku „Interiér“ společnost František Chadim Alphaplan s.r.o.

Termín pro výběr zakoupení balíčku únor 2025

Balíček v základní ceně obsahuje
Úprava vnitřní jednotky tepelného čerpadla

Montáž kompletního systému chlazení v domě

Cena balíčku (bez DPH) 30.000,- Kč

BALÍČEK CHLAZENÍI

inspirační vizualizace


